
Ogłoszenie nr 500077685-N-2017 z dnia 19-12-2017 r.

Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Częstochowie: Bezgotówkowy zakup paliw płynnych
do pojazdów Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Częstochowie

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 611539-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I : ZAMAWIAJĄCY

I . 1) NAZWA I  ADRES:
Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Częstochowie, Krajowy numer identyfikacyjny , ul.
ul. gen. Józefa Hallera  1, 42200   Częstochowa, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 343 616 009,
e-mail malgorzatajanus@word.czest.pl, faks 343 616 538.
Adres strony internetowej (url): www.word.czest.pl

I .2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: samorządowa wojewódzka osoba prawna

SEKCJA I I : PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

I I .1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Bezgotówkowy zakup paliw płynnych do pojazdów Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu
Drogowego w Częstochowie

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
WORD-NP/250/02/17

I I .2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

I I .3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywny zakup paliw płynnych, tj. benzyny bezołowiowej
Pb 95, oleju napędowego ON i gazu LPG, poprzez tankowanie pojazdów będących w dyspozycji
Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Częstochowie, z zapewnieniem
bezgotówkowego okresowego rozliczania transakcji przy użyciu kart paliwowych. 2.
Przewidywane orientacyjne zapotrzebowanie na paliwo w okresie obowiązywania umowy
wynosi: benzyna bezołowiowa Pb 95 – 10 000 litrów, olej napędowy ON – 25 000 litrów, gaz
LPG – 50 000 litrów. 3. Realizacja przedmiotu zamówienia odbywać się będzie na zasadach
sukcesywnych, bezgotówkowych tankowań pojazdów Zamawiającego na stacjach paliw,
którymi dysponuje Wykonawca, przy czym co najmniej jedna stacja paliw musi być

Strona 1 z 3

2017-12-19https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/9184579a-27d5-4df1-93af-c48fa7d8716a



zlokalizowana na terenie Częstochowy w odległości nie większej niż 6 km od siedziby
Zamawiającego liczonej najkrótszą drogą publiczną, czynna przynajmniej w godzinach 6:00 do
22:00 przez wszystkie dni tygodnia, wyposażona w system bezgotówkowego zakupu paliwa za
pomocą kart paliwowych. Zakup paliwa może odbywać się również na innych stacjach paliw
będących w dyspozycji Wykonawcy na terenie całego kraju, akceptujących bezgotówkowy
zakup paliw za pomocą kart paliwowych. 4. Paliwa muszą spełniać wymagania jakościowe
określone w rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015r. w sprawie
wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 2015r., poz. 1680) oraz rozporządzeniu
Ministra Energii z dnia 14 kwietnia 2016 roku w sprawie wymagań jakościowych dla gazu
skroplonego (LPG) (Dz. U. z 2016r., poz. 540), jak również odpowiednio norm PN-EN 228, PN-
EN 590 i PN-EN 589. 5. Podane ilości paliwa są wielkościami szacunkowymi wynikającymi z
prognozowanego zapotrzebowania w okresie realizacji umowy i uzależnione będą od
rzeczywistych potrzeb Zamawiającego, wynikających z bieżącego użytkowania pojazdów. 6.
Zakup paliwa będzie realizowany każdorazowo w formie transakcji bezgotówkowej, przy użyciu
kart paliwowych, które zostaną wydane Zamawiającemu bez dodatkowych opłat, w
następujących przewidywanych ilościach: 24 karty wystawione oddzielnie na każdy pojazd
samochodowy, 2 karty bezimienne wystawione na okaziciela (do tankowania paliwa do
kanistrów maszyn i urządzeń gospodarczych Zamawiającego). Ostateczna ilość kart paliwowych
zostanie określona przez Zamawiającego przed podpisaniem umowy z Wykonawcą. 7. Koszty
związane z wydaniem i obsługą kart w całym okresie obowiązywania umowy ponosić będzie
Wykonawca (również w przypadku zgubienia, zniszczenia, kradzieży). 8. Zakup paliwa
dokonywany będzie po cenach obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie
realizacji transakcji, z każdorazowym uwzględnieniem przyznanego Zamawiającemu stałego
upustu (rabatu). 9. Upust będzie wielkością stałą wyrażoną w %. Wysokość upustu nie może
ulec zmianie w trakcie całego okresu trwania umowy. 10. Rozliczenie finansowe za pobrane w
danym miesiącu paliwa będzie następowało w dwóch okresach rozliczeniowych, tj.: od 1-go do
15-go dnia miesiąca, od 16-go do ostatniego dnia miesiąca. 11. Zakupu paliwa będą dokonywać
tylko upoważnieni pracownicy Zamawiającego. Wykaz pojazdów Zamawiającego uprawnionych
do tankowania na stacjach paliw oraz wykaz osób upoważnionych do odbioru paliwa będą
stanowiły załączniki do umowy.

I I .4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
I I .5) Główny Kod CPV: 09132100-4

Dodatkowe kody CPV: 09134100-8, 09133000-0, 30163100-0

SEKCJA I I I : PROCEDURA

I I I .1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

I I I .2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

I I I .3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06/12/2017
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 215000.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH

Strona 2 z 3

2017-12-19https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/9184579a-27d5-4df1-93af-c48fa7d8716a



Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I  ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: LOTOS PALIWA Sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Elbląska 135
Kod pocztowy: 80-718
Miejscowość: Gdańsk
Kraj/woj.: pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I  NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 269400.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 269400.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 271900.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI  BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Strona 3 z 3

2017-12-19https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/9184579a-27d5-4df1-93af-c48fa7d8716a


